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گامهای موثر در توسعه و محرومیتزدایی در شهرستان استهبان
توسعه و تداوم  بر  تاکید  با  و  اشتغالآفرین  و  دانشبنیان  تولید  گرامیداشت سال  با  استهبان  بنیاد مسکن شهرستان  ابراهیمی، مدیر  محسن 
محرومیتزدایی گزارشی از عملکرد این نهاد در سال گذشته را ارائه داد و بیان داشت: در سالی که گذشت بنیاد مسکن گامهای ارزندهای در جهت توسعه

و محرومیتزدایی در شهرستان استهبان  برداشته است.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، ابراهیمی همچنین با گرامیداشت سالروز صدور فرمان تاریخی امام راحل برای تاسیس حساب 100 و ایجاد
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی تاکید کرد: این نهاد انقلابی در طول سالهای گذشته در راستای آرمانهای امام راحل و انقلاب اسلامی به ایجاد سرپناه برای

محرومان جامعه و همچنین ایجاد عدالت در توسعه اقدام کرده است.
وی از پرداخت 275 فقره وامهای مقاومسازی مسكن روستايی در این شهرستان خبر داد و بیان داشت: در سالی که گذشت بنیاد مسکن اقدام به
واگذاری زمين در روستاها به تعداد 50 قطعه کرده است ، واگذاری زمین در روستاها زمینه افزایش ماندگاری روستاییان و کاهش مهاجرتها را فراهم

میکند.
ابراهیمی ، بازنگری طرح هادی روستاهای دستجرد- ماهفرخان- دربندان- سهل آباد و انجيرک را از دیگر کارکردهای بنیاد در سال گذشته اعلام کرد و
گفت: شروع عمليات نقشه برداری روستاهای گرده و پل شكسته جهت بازنگری طرح هادی و اجرای طرح هادی روستای باغشاد و پارک روستای

دستجرد با اعتبار بالغ 100 میلیارد ریال از دیگر عملکردهای بنیاد مسکن در این شهرستان است.
مدیر بنیاد مسکن شهرستان استهبان همچنین از آغاز عملیات اجرایی طرح نهضت ملی مسکن و مسکن اقدام ملی در این شهرستان خبر داد و گفت:
تعداد 4 هزار و 679 پرونده اجرای طرح اقدام ملی مسكن در حال تشكيل و انجام مراحل گزينش است ، اجرای طرح نهضت ملی مسکن در استهبان

زمینهساز خانهدار شدن طیف وسیعی از افراد است که نیازمند سرپناه مناسب هستند.
ابراهیمی در ادامه گفت: صدور سند اسناد مالكيت شهری و روستايی به تعداد 120 فقره و پرداخت 8 فقره وامهای تعميرات و قرض الحسنه در

روستاهای شهرستان و همچنین تملک ميزان 7 هكتار اراضی ملی در روستاهای دهويه ايج در سالی که گذشت دنبال شده است.
مدیر بنیاد مسکن شهرستان استهبان همچنین از انجام عمليات نفشهبرداری اراضی تم تو راهی ايج به ميزان 20 هكتار و پيگيری الحاق اراضی مذكور به

طرح جامع شهر ايج در این شهرستان خبر داد.


